VINS

Vin Ardéchois iGP - Orélie ( Sec) 6€
Chardonnay de Bourgogne AOP - Mon Réve ( Fruité ) 6,50€
Coteaux du Layon - Chateau de La Roulerie ( Moelleux) 6,50€
Gris Gris - Le Vin Porte-Bonheur AOP Roussillon(Sec) = 6€
Cotes de Provence - Ramatuelle ( Fruité) 6€
Cotes du Rhone - Tourbillon 6€
La Clape - Chateau Rouquette sur Mer 6,50€

Pic Saint Loup - Chateau des Moucheéres 6,50€

L'abus d‘alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération.



VINS

Vin Ardéchois iGP - Orélie ( Sec) 22€
Chardonnay de Bourgogne AOP - Mon Réve ( Fruité ) 28,50€
Coteaux du Layon - Chiteau de La Roulerie ( Moelleux) = 30€
Bourgogne - Saint-Véran Les Graviéres 39€
Gris de Gris - Le Vin Porte-Bonheur AOP Roussillon(Sec) 25€
Cotes de Provence - Ramatuelle ( Fruite ) 25€
Cotes du Rhone - Tourbillon 25€
Bordeaux - Le Petit Léon 26€
Pic Saint Loup - Chateau des Moucheéres 29€
La Clape - Chateauv Rouquette sur Mer 31€
Crozes-Hermitage - Remiziéres Coté Sud 36€
Vacqueyras - Longue Toque G.Meffre 38€
Gigondas - Tourbillon Vieilles Vignes 39€
Chateauneuf du Pape - Tourbillon 46€
Bourgogne Nuits Saint Georges - Domaine Jafflin 48€

Cotes-Rotie — Coteaux de Bassenon 58€

L'abus dalcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération.




VINS

Bouteille de Mumm Cordon Rouge Brut 70€
Bouteille de Mumm Cordon Rouge Rosé 70€
Bouteille de Brut « R » de Ruinart 90€
Bouteille de Blanc de Blanc Ruinart 125€
25cl 7,50€
50cl 12€

L'abus d‘alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération.




APERITIFS

Ricard (3c/) 3,50€
Kir 3,50€
Créme de Cassis, Framboise, Mare, Fruit Exotique, Péche, Chataigne, Eic... (10cl)

Porto 5,50€
Blanc ou Rouge (10cl)

Martini 5,50€
Blanc ou Rouge (10cl)

Maison Genestine : Pastis Sauvage 6€
Apéritif Frais Auvergnat

Salers (5¢|) 6€

BOISSONS CHAUDES

Café Expresso, Café Noisette, Café Allongé, Décaféiné 1,50€
Café Expresso Double ou Décaféiné Double 2,50€
Café Créme 2,50€
Chocolat Chaud 3€

Thé Vert, Thé Noir, Verveine Verte Bio 3,50€

L'abus d‘alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération.



BiERES

Heineken

Affligem

Monaco / Panaché / 1/2 Sirop Monin

Picon Biére

Heineken

Affligem

Monaco / Panaché / 1/2 Sirop Monin

Picon Biére

Super Bock (25¢|)

Desperados (33cl)

Corona (33cl)

Hoogarden Blanche (33c|)

Mort Subite (Cerise) (33cl)

La Goudale (Ambrée) (33c)

Heineken 00° - Biére sans Alcool (33c¢l)

3,50€

3,50€

7€
8€
7€
8€

3,50€

4,50€

4,50€

5€

1

5€

4,50€

L'abus dalcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération.




BOISSONS FRAICHES

Sirop Monin au Choix (33c) 2,50€
Diabolo Sirop Monin au Choix (33cl) 3€
ice-Tea (25¢|) 3€
Limonade (25c|) 3€
Pago - ACE, Orange, Ananas, Abricot, Tomate (20cl) 3€
Coca- Cola / Coca- Cola Zéro / Coca-Cola Cherry (33c|) 3,50€
Orangina (33cl) 3,50€
Schweppes Tonic / Schweppes Agrumes (25¢|) 3,50€

EAUX FRAICHES

Vittel (25¢|) 2,50€
Badoit Rouge (33cl) 3,50€
Badoit (50cl) 4,50€
Volvic (100cl) 5€
San Pellegrino (100cl) 7€
4
MONIN

(Grenadine, Fraise, Framboise, Cerise, Cassis, Pamplemousse, Péche, Mare, Menthe, Banane, Kiwi ... )

L'abus ddlcool est dangereux pour la santé, @ consommer avec modération.




Havana Club Anejo Especial

Trois Riviéres

Bologne

SPIRITUEUX

(Avec ou sans Soft)

Damoiseaux

Diplomatico

Bumbu

Pére Labat 59°

Zacapa

Rhum Supérieur (En Fonction des Disponibilités)

Ballantine’s

Jameson

(Avec ou sans Soft)

Chivas

Jack Daniel's

Cardhu

Lagavulin 16 ans d’ége

Whiskys Supérieur (En Fonction des Disponibilités)

6€
6,50€
7€
7€
7,50€
8€
8€
8€
10€

10€

6,50€
6,50€
7,50€
7,50€
8¢
10€

10€

L'abus dalcool est dangereux pour la santé, @ consommer avec modération.



SPIRITUEUX

(Avec ou sans Soft)

Get 27 / Get 31 / Menthe Pastille / Mentheuse / Croqueuse / Pulpeuse

7€
Bailey’s / Malibu Coco / Soho 6,50€
Tequila 6,50€
Vodka Grey Goose 8€
Maison Genestine 8€
Royal Menthe, Zeste Limoncello, La Verte de Clermont
Gin Beefeater 7€
Verveine du Velay 7,50€
Poire Williams 8€
Armagnac ouv Cognac 10€
Limoncello Maison ( En Fonction des Disponibilités ) 8€
Maison Genestine : 1845 Elixir 14€

Liqueur d'exception de plus de 80 plantes, élevée en fUt de chéne.
Vieilissement perpétuel dans les caves magmatiques des Volcans d’Auvergne.

IRISH WHISKEY
LONDON
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L'abus d'dlcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération.




